关于举办“爱心义诊进校园 健康服务暖

人心”义诊咨询的通知

全体教职工：

为精准开展健康宣教服务，进一步提高教职工健康意

识，做到疾病早诊断、早预防、早治疗效，校工会、后勤保

障处特邀常州市第一人民医院博士后专家团队来校为教职

工开展“爱心义诊进校园 健康服务暖人心”义诊咨询。现

将有关事宜通知如下：

一、义诊时间

2024 年 9 月 18 日（周三）下午 14：30-16：30

二、义诊地点

江苏城乡建设职业学院学生服务中心

三、专家介绍

周华 肾内科，擅长糖尿病肾病、IgA 肾病、膜性肾病诊

治和血管通路手术；

冯锦 胃肠外科，擅长消化系统外科疾病临床诊断及治

疗、腹股沟疝的外科治疗；

刘燕 眼科，擅长中西医结合诊疗干眼，眼底病和屈光

不正；

孙晗 骨关节科，擅长各类骨关节炎、运动系统急/慢性

损伤、骨质疏松的诊断和治疗；

高盈 皮肤科，擅长皮肤科临床常见疾病的诊断和治疗；

高露露 疼痛科，擅长多种慢性顽固性疼痛诊疗和癌痛

的个体化控制；

邢月仙 内分泌代谢科，擅长糖尿病及其并发症、甲状

腺疾病等诊治；

蒋帅 脊柱外科，擅长四肢骨折、慢性颈腰腿疼痛的相

关诊治以及术后康复指导。

欢迎广大教职工到场咨询。

校工会 后勤保障处

2024 年 9 月 11 日